
Dodatek k 
Licenční smlouvě

:
■ v ■ Lesy České republiky, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
42196451
CZ42196451
KB Hradec Králové, č. účtu: 26300511/0100

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupené:
dále jen „Nabyvatel44

Ing. Danielem Szórádem, Ph. D., generálním ředitelem

HA-SOFT, s. r. o.
se sídlem: Rokycanova 17, 615 00 Brno
IČO: 46345680
DIČ: CZ46345680
bankovní spojení: ČSOB Brno, č. účtu: 205313/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5612 
jejímž jménem jedná Ing. Bohumír Handlar, jednatel společnosti 
dále jen „Poskytovatel44

nabyvatel a poskytovatel společně jen „Smluvní strany11

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek k licenční smlouvě:

1.:/PROHLÁŠENÍ ;STRAN:: ;

1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 4. 10. 2016 Licenční smlouvu (dále jen „Smlouva11) jejímž 
předmětem je dodávka uceleného řešení pro mobilní elektronickou evidenci tržeb, a to formou 
nevýhradních užívacích práv k Softwaru pro Nabyvatele včetně technické podpory výrobce na období čtyř 
(4) let.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1.1. V příloze č. 1 „Detailní specifikace řešení aplikace pro mobilní elektronickou evidenci tržeb11, v čl. II 
„Celková cena za předpokládané odebrané množství11 se tabulka:

Položka
Předpoklad 
množství v 

ks

Jednotková 
cena Kč bez 
DPH za 1 ks

Celkem cena 
Kč bez DPH 
za 1 měsíc

Celkem cena 
Kč bez DPH za 

48 měsíců
Pronájem mobilní aplikace vč. 
standartní provozní podpory 130 73 9.490 455.520

Pronájem centrální aplikace vč. 
standartní provozní podpory 1 4000 4000 192.000

Implementace řešení 1 110.000 X 110.000

Servisní podpora 10 člověkodní/rok 4 100.000 X 400.000

celkem 1.157.520



nahrazuje tabulkou:

Položka
Předpoklad 
množství v 

ks

Jednotková 
cena Kč bez 
DPH za 1 ks

Celkem cena 
Kč bez DPH 
za 1 měsíc

Celkem cena
Kč bez DPH za 
období platnosti

Pronájem mobilní aplikace vč. 
standartní provozní podpory v období 
od 1. 11. 2016 do 28. 2. 2018 
(I. a II. fáze EET)

130 73 9.490 151.840

Pronájem mobilní aplikace vč. 
standartní provozní podpory v období 
od 1. 3. 2018 do 31. 10. 2020 
(III. fáze EET)

1000 28 28.000 896.000

Pronájem centrální aplikace vč. 
standartní provozní podpory v období 
od 1. 11. 2016 do 31. 10. 2020

1 4000 4000 192.000

Implementace řešení
(I. a II. fáze EET pro 130 licencí) 1 110.000 X 110.000

Implementace řešení
(III. fáze EET rozšíření na 1000
licencí)

1 250.000 X 250.000

Servisní podpora 40 člověkodní 40 10.000 X 400.000

celkem 1.999.840

2.1.2. Odstavec 8.9. smlouvy se mění následovně (změněný tex je vyznačen tučně):

„8.9. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď 
Smlouvy musí být smluvní stranou učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně, přičemž 
výpovědní doba v délce 12 měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla písemná výpověď doručena vypovídané smluvní straně. “

2.1.3. Za článek 8. „SANKCE, UKONČENÍ SMLOUVY11 se vkládá článek 9. „PREVENCE A DETEKCE 
TRESTNĚPRÁVNÍCH ČI NEETICKÝCH JEDNÁNÍ, REAKCE NA TAKOVÁ JEDNÁNÍ11

„9.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

9.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 
Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

9.3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex CCP 
LČR, Protikorupčníprogram LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se 
kupující vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavuje postupy k 
prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti í ním, lze obsah 
těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a 
to v plném jejich znění. “

http://www.lesycr.cz


Článek 9. „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ" a odstavce 9.1. až 9.10. se nově číslují jako čl. 10 
„ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ" a odstavce 10.1. až 10.10

2.2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: i

3.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

3.2. Tento dodatek k Licenční smlouvě byl vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

V Praze, dne /ýč. ,Ž C' J''¥

jednatel
HA-SOFT, s. r. o.

V Hradci Králové, dne ' . i. - ' t/ ’

f 
»

Generální ředitel 
Lesy České republiky, s. p.

i
Přemyslova 1106/19, Nový Hrodoc Králově
500 08 Htaciec Králové
1Č: 4vi9645o nté: CvKvtOěriói




